

Talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluiden järjestäminen Kainuussa

Ohjauks § 63

Talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluiden järjestäminen

Valtio on perustanut talous- ja henkilöstöhallinnon TAHE-yhtiön (Hetti Oy) 8.6.2017. TAHE-yhtiö aloittaa ICT-palvelukeskuksen kanssa talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmäkilpailutuksen valmistelun yhteistyössä maakuntien toimijoiden kanssa. Kilpailutuksella mahdollistetaan uusien järjestelmien tai niiden osakokonaisuuksien käyttöönotto niille maakunnille, joilla on tarve uudistaa järjestelmät.

Maakunnissa ryhdytään toimenpiteisiin talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden integroimiseksi maakunnan tasolla sekä valmistautumaan palveluiden siirtoon TAHE-yhtiölle tai MAKU TAHE -yhtiöiden valitsemiseksi (tai perustamiseksi), jolta maakunnat tulevat ostamaan talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelunsa.

MAKU TAHE -yhtiöiden valinnassa suositellaan hyödyntämään jo olemassa olevia palvelukeskuksia (nykyiset in house -yhtiöt ja liikelaitokset) sekä suosimaan mahdollisimman laajaa yhteistyötä yli maakuntarajojen. Maakuntien toimijat valitsevat maakunnassa käytettävät talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmät ja suunnittelevat tarvittavat järjestelmäintegraatiot siten, että maakunnan johtaminen 1.1.2020 on mahdollista.

Valitaan järjestelmät

o jotka ovat jo käytössä maakunnan alueella tai nykyisessä palvelukeskuksessa, johon mahdollisesti liitytään
o tai valitaan TAHE-yhtiön kilpailuttamat talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmät tai niiden osakokonaisuus (kilpailutus valmistuu kesän 2018 jälkeen)

Järjestelmävalinnassa tulee huomioida seuraavat asiat:

o Järjestelmä skaalautuu maakunnan volyymin tarpeisiin, järjestelmän elinkaarta on jäljellä ja järjestelmä tukee tulevaisuuden digitalisointityötä.
o Sopimukset ja hankintalaki eivät estä käytön laajentamista.
o Mikäli maakunnalla on tarve uusille talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmille, tulee järjestelmähankinnat toteuttaa yhteistyössä TAHE-yhtiön kanssa.

Maakuntien toimijoiden suunnitelmat etenemismallista (palveluntuottaja- sekä järjestelmävalinnat) pitää olla TAHE-valmistelun tiedossa viimeistään 30.11.2017 mennessä.

Kainuussa Kajaani on tehnyt omat ratkaisunsa ja irrottanut sotien tuottamista tukipalveluista talous- ja henkilöstöhallinnon osalta.

Kainuussa kuntajohtajakokous käsittelee asiaa ti 26.9.2017.
Erillisliitteenä 3 on valtakunnallisen sote- ja maakuntauudistuksen 24.8.2017 tiedote talous- ja henkilöstöpalvelujen järjestämisestä.

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi valtakunnallisen talous- ja henkilöstöhallinnon yhtiön valmistelutilanteen.

Ohjausryhmä valtuuttaa väliaikaisen toimielimen valmistelemaan Kainuun vastauksen 30.11.2017 mennessä annettavaksi vastaukseksi valtakunnallisen TAHE-valmistelun käyttöön. Ohjausryhmä jatkaa asiasta keskustelua seuraavassa kokouksessa.

Ohjausryhmä:

Ehdotus hyväksyttiin. Ohjausryhmä käsittelee pohjaesitystä 6.11.17 pidettävässä kokouksessa.

Aki Räisänen ja Tiina Veijola poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.
